*Eberdringen.*

Luitfridus de Cimbren et frater eius Heinricus dedit predium de Eberdringen.

*Gechingen.*

Sigibolt dedit hubam vnam in Gechingen.

*Töffingen.*

Deimo de Darmsheim dedit duodecim iugera ad Töffingen.

*Ruthmarssheim. Bochingen.*

Pro Bertoldo de Heimssheim dedit vxor eius cum filiis Heinricho et Vdalrico hubam vnam in Ruthmarssheim.

Birhilo de Brötzingen dedit hubam vnam in Bochingen.

*Durnckeim. Schafhusen.*

Diemo de Berge dedit siluam iuxta Durnckeim.

Rudolfus presbiter de Mercklingen pro fratre suo dedit dimidiam hubam in Schafhusen.

*Daluingen.*

Drutwinus de Riethe dedit tres hubas in Daluingen.

*Mulhusen.*

Wernherus de Rosswag dedit molendinum in Mulhusen eo pacto, vt cum ipse aut aliquis heredum suorum decem marcas nobis tradiderit, hoc idem molendinum recipiat.

*Nuhusen. Altheim.*

Adalbertus presbyter de Blieningen cum fratre suo Wolff-  
[Fol. 47<sup>b</sup>.] rammo dedit hubam vnam in Nuhusen, vt ex ea || anniuersarius dies patris eorum Wolframmi agatur.

Diethericus dedit predium suum in Altheim iuxta Radingen.

*Pfortsheim.*

Drageboto de Pfortzheim cum consensu domni sui Friderici ducis dedit hubam vnam in Pfortzheim; sed Walcuno camerarius, frater noster, dedit marcam vnam eidem duci, vt hoc annueret.

*Heilbrunnen.*

Domna Vta, soror Gotefridi palatini comitis, predium suum ad Heilbrunnen, quod ei paterna traditione traditum est, ex integro sanctis apostolis Petro et Paulo pro remedio anime sue donauit. Frater vero eius Gotefridus palatinus comes postmodum hoc ipsum predium attraxit et multo tempore iniuste retinuit.

Sed circa finem vite de commisso compunctus in manus domni Wolframmi de Winsperg prefatum predium tradidit, ut quod ipse diu iam iniuste detinuerat, per eius defensionem Hirsaugiensi ecclesie restitueretur. Post hanc autem traditionem domnus Welff dux, qui filiam eius in coniugium acceperat, quasi hereditario iure idem predium ad se retraxit et multis diebus retinuit. Cum vero in expeditione hierosolimitana iam positus esset, premonitus a fideli coniuge sua, nomine Vta, et aliis fidelibus Christi pro dei amore et pro remedio anime sue apostolis dei et Hirsaugiensi ecclesie restituit, cum vxore et filio Welffone coram multitudine clericorum et laicorum, quos in natali domini congregauerat in loco, qui dicitur Bitingowe. || Hec autem sunt, que ab [Fol. 18.] illis donata sunt: salica terra et XVII hube et quatuordecim prestationes ad vineas colendas, et prestationem preconis, et prestationem bubulci, et dimidium mercatum, et dimidiam monetam, et portum et villam Hanbach totam et montem, qui dicitur Nortberg, et familiam omnem ad ipsam curtim pertinentem.